
 
           
 
    UCHWAŁA Nr III/3/10 
     Rady Miejskiej w Halinowie  
     z dnia 14 grudnia 2010 roku 
 
w sprawie: powołania Komisji Regulaminowej. 
 
 Na podstawie art. 21 ust.1. ustawy z dnia 08 marca 1998 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 102, 103 lit .b), 106, 107, 108 Statutu Gminy Halinów 
zatwierdzonego Uchwałą Nr VII/49/03 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 
2003 r., Nr 117, poz. 2857 z późn. zm.),    
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
                                                       
             §1 
Powołuje się sześcio - osobową Komisję Regulaminową w składzie: 
 
1) Małgorzata Kaim, 

2) Marcin Pietrusiński, 

3) Marcin Pawłowski, 

4) Katarzyna Goździewska, 

5) Halina Kuć, 

6) Tomasz Dubiński. 

 
                                                       §2  
Przedmiotem działania Komisji Regulaminowej jest opiniowanie statutów i regulaminów 
należących do kompetencji Rady. 
                                                        

§ 3 
Komisja podlega Radzie Miejskiej, przedkłada jej plan pracy oraz sprawozdanie  
z działalności.                                                        
             § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                   
                                                                                   Przewodniczący  

                    Rady Miejskiej w Halinowie 
         

                                                                                                  Marcin  Pietrusiński 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
      
     UZASADNIENIE 
     do UCHWAŁY Nr III/3/10 
     Rady Miejskiej w Halinowie 
     z dnia 14 grudnia 2010 roku 
 
 
 
 Zgodnie z art. 21 ust.1. ustawy z dnia 08 marca 1998 r. o samorządzie gminnym oraz  
§ 102, 106, 107, 108 Statutu Gminy Halinów rada gminy powołuje ze swojego grona komisje 
stałe do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 
Komisje stałe działają w zakresie ustalonym przez radę i są jej organami pomocniczymi. 
Do właściwości Rady Miejskiej w Halinowie należy podjęcie uchwały w przedmiotowej 
sprawie.  
Środki finansowe związane z posiedzeniami komisji są zabezpieczone w budżecie gminy  
dz. 750 rozdz.75022 § 3030. 
 
 


